Etternavn og klasse

Fornavn

Jenter 8 ar Telemark, kort laype

Gunnestad
Stegagjerdet

Stina Bukve
Lena Kristine

Gutter 8 ar Telemark, Kort Igype

Heen Veum

Gutter 8 ar, kort lgype
Vigdal

Jenter 8 ar
Kvalen
Skjerdal

Gutter 8 ar Telemark
Haugen
Sgnnesyn

Gutter 8 ar
Sgrensen
Nitter Walaker
Linde
Hillestad
Hellesge

Jenter 9-10 &r
Aspelund
Heggestad
Kvalen
Lomheim Tang
Olsen

Skjerdal
Sghoel
Vangsnes

Jenter 9-10 &r Telemark

Liljedal
Sgnnesyn

Gutter 9-10 ar kort lgype

Nes

Gutter 9-10 ar
Hellesge
Kvalsgren
Kvam

Reghme

Sunde

Gutter 9-10 ar lang laype

Hjelmeseter
Sgrensen

Robin Heen

Simen

Ingrid Johanne
Eirill

Sverre Fiskaa
Gard

Jakob Hauge
Teodor

sindre aspelund
Peder Olai
Niklas

Mathilde Kristine
Enya

Sigrid Harriet
Synne

Miriam Borge
Frida

Helene

Anna Myrstad

Rebekka Felde
Oda

Johannes olai

Eskil
Havard Andreas
Ingar
Trym
Kristian Hillestad

Henrik
Isak Hauge

Klubb

Luster Telemarkklubb
Luster Telemark

Luster Telemark

Luster IL

Hafslo IL - Ski
IL Bjgrn

Luster Telemarkklubb
Luster Telemarkklubb

Hafslo Alpint
Hafslo IL - SKi
hafslo alpin
Hafslo il
Hafslo IL - Ski

Hafslo IL - Ski
Hafslo IL - Ski
Hafslo IL - Ski
Hafslo

Hafslo IL

IL Bjgrn

Hafslo idrettslag
Syril IL

Syril Telemark
Luster Telemarkklubb

Hafslo

Hafslo IL - Ski
Luster Telemark
Hafslo IL

Bjern Il

Jalster il

Hafslo IL - Ski
Hafslo Alpint

Tid

55.81
1:20.05

1:26.68

51.90

1:10.69
1:09.19

57.21
1:15.66

1:00.72
1:20.21
53.94

1:00.57
1:23.25

1:00.78
49.94
53.32
56.30
1:01.95
1:12.48
56.12
1:10.67

1:19.81
1:19.35

2:01.90

46.04
59.80
1:05.85
1:09.82
1:10.13

2:08.97
2:16.57
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Reipelykkja

Reipelykkja
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Reipelykkja

Reipelykkja
Reipelykkja
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Reipelykkja



